
1 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 
 

 

 
 

Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-37 Ambienti d’Apprendimento Inclusivi 

CUP I56J15000940007 
 

GRADUATORIA  DI MERITO PROVVISORIA DEL  PERSONALE INTERNO PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI  PROGETTISTA  

 

Prot.n.1102/A24a        Fabbrico 23 Febbraio 2016 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 79 del 30/10/2015 con  la  quale  è stato 
approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA  la   nota   del   MIUR   prot.n.AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 di   approvazione   
dell’intervento 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-37 Ambienti d’Apprendimento Inclusivi   
a   valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - ” Programma Operativo Nazionale 
2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento  ed il 
relativo finanziamento; 

VISTA la   delibera  del  Consiglio  d’Istituto n.84 del 03/12/2015 di   approvazione   del   
Programma     Annuale   dell’esercizio finanziario 2016; 

VISTA la   delibera del  Consiglio  d’Istituto  n.94 del 15/01/2016 di   acquisizione    del   
finanziamento europeo sul PON 2014-2020 nel Programma Annuale dell’esercizio 
finanziario 2016 e la creazione di un apposito aggregato di spesa nel quale è inserito il 
Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria prot.n.AOODGEFID/1588/2016 e 
successive integrazioni 

RILEVATA   la necessità da impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento dell’attività   
di Progettista nell’ambito del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-37 Ambienti 
d’Apprendimento Inclusivi 

VISTO               l’avvio, da parte di questo istituto , con lettera prot.n.940/A24 a del 16/02/2016 della 
procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per il Progetto 10.8.1.A1- 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I.CALVINO” DI FABBRICO -REIC82900N 



2 Format AdG PON “Per la Scuola”  

FESRPON-EM-2015-37 Ambienti d’Apprendimento Inclusivi, da impiegare nella 
realizzazione del Piano Integrato di Istituto per l’attività Progettazione  

 
 

VISTO   il verbale di valutazione delle istanze prot.n.1101/A24a del 23/02/2016 
 
 

DECRETA 
 
La formazione della graduatoria provvisoria di merito per l’affidamento dell’incarico di progettista all’interno 
del Progetto 10.8.1.A1- FESRPON-EM-2015-37 Ambienti d’Apprendimento Inclusivi 
 
 

posizione nome cognome punti 
1 Marialucia Manzi 70 

 
 
 
 
Ai sensi dell’art.14 settimo comma del D.P.R.275/99, la presente graduatoria di merito provvisoria diverrà 

definitiva il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione nell’albo dell’Istituto. Entro tale termine, 

chiunque abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 

Trascorsi 15 giorni sarà data comunicazione del candidato vincitore cui verrà affidato l’incarico tramite 

provvedimento. 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA VIVIANA CATTANEO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
art.3 d.lgs. 39/1993) 

 


